
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 31.maijā                                                                          Nr.119 

  

Par atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļu pienākumu pildīšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, kā arī Zinaidas Johansones un Gunas Galūzas 

iesniegumiem, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Ādažu novada bāriņtiesas locekļa amata pienākumu pildīšanas Zinaidu 

Johansoni un Gunu Galūzu.  

 

2. Personāldaļas vadītājai likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Ādažu 

novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā.     

3. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  M.Sprindžuks  


